
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ドゥ・スポーツプラザ豊洲

　　　●・・・前のバス停留所　　　　　●・・・新しいバス停留所

　黄バス　【バス停留所変更】のお知らせ

　　　２０２６年２月２日（月）より変更　とさせていただきます。

　①　（停留所NO１）｢越中島三丁目アパート１４号前｣（郵便ポスト前）が追加となります。

　②　（停留所NO５）東京消防庁｢水華寮｣前付近→　【勝どきザ・タワー前】（西仲通り）

　　　【変更箇所は２箇所です】

　　※旧バス停留所から、徒歩１分　２６ｍ



～

①越中島三丁目アパート１４号前（郵便ポスト前）

②保育所まぁむ前

➂月島第一小学校前（電話ボックス前）

④勝どき四丁目

⑤勝どきザ・タワー前（西仲通り）

⑥東京海員会館

⑦晴海フラッグ（晴海西郵便局手前）

⑧晴海区民館前（バス停手前）

●月島・豊海・晴海 便

＜月曜日～土曜日運行＞

⑦



⑥東京海員会館 ⑦晴海フラッグ
｢晴海西郵便局｣手前

⑧「晴海区民館前」
バス停手前

月島・豊海
・晴海便
(2026．2～)

　　①越中島三丁目
アパート１４号前
（郵便ポスト前）

　　②保育所まぁむ前

➂月島第一小学校前
（電話ボックス前）

④勝どき四丁目
（地下駐輪場入口前）

⑤勝どきザ・タワー前
（西仲通り）



月島・豊海・晴海　便　（月曜日～土曜日運行）

ドゥ発 △ 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:20 18:25

①越中島三丁目アパート
１４号前（郵便ﾎﾟｽﾄ前）

△ 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:22 18:27

②保育所まぁむ前 △ 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:27 18:32

➂月島第一小学校前

（電話ﾎﾞｯｸｽ前）
△ 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:30 18:34

④勝どき四丁目
（地下駐輪場入口前）

△ 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:32 18:36

⑤勝どきザ・タワー前
（西仲通り）

△ 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:35 18:39

⑥東京海員会館 △ 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:42 18:46

⑦晴海フラッグ
晴海西郵便局手前

△ 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:45 18:49

⑧晴海区民館前
バス停手前

△ 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:49 18:53

ドゥ着 △ 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:58 19:01

※11:15便（△印）は土曜のみ運行いたします。

☆日曜日は運休、祝日はスイミングスクールの練習がある日のみ運行となります。

☆道路状況により到着時間が遅くなる場合がございます。ご了承ください。

　送迎バス情報サービス　BUS  CATCH　をご利用いただくと運行情報が確認出来て

　便利です。（詳しくはスクールフロントへお問い合わせください）

☆時刻及び路線は変更になる場合がございますが、その際は別途お知らせいたします。

☆停留所には案内の表示等がございませんので、ご了承ください。

☆バス車内と停留所ではお静かに、また飲食はご遠慮ください。

日曜・祝日　 ８:30～1７:00

ドゥ・スポーツプラザ豊洲　送迎バス（黄色）

　時　　　刻　　　表

2026年2月改訂

ドゥ・スクールフロント　 03-6303-6691

平日　1３:０0～19:00　土曜　８:30～19:00


